



Sobětice 81
339 01 Klatovy
tel.: 376 311 489
e-mail: alfastav@alfastav.cz

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	N1906J
Zakázka	ZŠ Tolstého - sborovna, kancelář, archiv
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	N1906JA
Komentář	

Pozn.: Platnost cenové nabídky od vyhotovení - 2 měsíce.

V Soběticích, dne 25.4.2019

ALFASTAV spol. s r. o.
Sobětice 81
339 01 KLATOVY
IČ: 18236651

Zakázka:

ZŠ Tolstého - sborovna, kancelář, archiv

Popis	Cena
SO_01: Sborovna	69 369
003: Svislé konstrukce	835
006: Úpravy povrchu	3 984
009: Ostatní konstrukce a práce	1 888
099: Přesun hmot HSV	1 187
721: Vnitřní kanalizace	2 137
722: Vnitřní vodovod	1 991
763: Konstrukce montované	39 499
766: Konstrukce truhlářské	6 947
771: Podlahy z dlaždic	2 388
781: Obklady	4 070
783: Nátěry	209
V09: Ostatní náklady	1 628
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 605
SO_02: Kancelář, archiv	114 113
003: Svislé konstrukce	1 468
004: Vodorovné konstrukce	227
006: Úpravy povrchu	11 501
009: Ostatní konstrukce a práce	3 063
099: Přesun hmot HSV	3 451
721: Vnitřní kanalizace	2 137
722: Vnitřní vodovod	1 991
763: Konstrukce montované	56 332
766: Konstrukce truhlářské	20 095
771: Podlahy z dlaždic	2 182
781: Obklady	4 070
783: Nátěry	632
V09: Ostatní náklady	2 679
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 286
Celkem (bez DPH)	183 482
DPH	38 532
DPH 21 % ze základny: 183 482	38 532
Celkem (včetně DPH)	222 014

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Sborovna					69 369
003: Svislé konstrukce					835
1.	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,0	417,72	835
006: Úpravy povrchu					3 984
2.	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech	kus	4,0	130,10	520
3.	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	4,0	106,22	425
4.	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	4,0	177,61	710
5.	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,0	421,66	422
6.	Dodávka dveřní zárubně 800/1970 mm	kus	1,0	1 000,00	1 000
7.	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,0	54,99	165
8.	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	3,0	247,26	742
009: Ostatní konstrukce a práce					1 888
9.	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	33,0	52,55	1 734
10.	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,0	76,80	154
099: Přesun hmot HSV					1 187
11.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,226	872,54	197
12.	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,226	166,90	38
13.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,226	228,63	52
14.	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,357	10,00	14
15.	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,226	1 450,00	328
16.	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,375	1 489,08	559
721: Vnitřní kanalizace					2 137
17.	Vnitřní kanalizace - předběžná cena	kpl	1,0	2 100,00	2 100
18.	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,77	21,00	37
722: Vnitřní vodovod					1 991
19.	Vnitřní vodovod - předběžná cena	kpl	1,0	1 970,00	1 970
20.	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,07	19,70	21
763: Konstrukce montované					39 499
21.	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	34,15	968,04	33 059
22.	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	11,0	319,82	3 518
23.	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,99	365,77	2 922
766: Konstrukce truhlářské					6 947
24.	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	2,7	108,28	292
25.	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů podkladových roštů	m2	2,7	39,76	107
26.	Montáž dveřních křidel otviravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	711,41	711
27.	Dodávka dveřního křídla 800/1970 - předběžná cena, dle výběru	kus	1,0	4 680,00	4 680
28.	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,0	229,24	229
29.	Dodávka kování a zámku dveří - předběžná cena, dle výběru	kpl	1,0	500,00	500
30.	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,0	102,78	103
31.	Dodávka prahu lakovaného	kus	1,0	250,00	250
32.	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	68,73	74

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
771: Podlahy z dlaždic					2 388
33.	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	10,2	143,76	1 466
34.	Dodávka keramické dlažby - předběžná cena, dle výběru	m2	1,122	500,00	561
35.	Dodávka flexibilního lepidla a spárovací hmoty	m2	1,02	120,00	122
36.	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,02	41,56	42
37.	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	3,0	16,07	48
38.	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	22,40	147
781: Obklady					4 070
39.	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,9	366,26	1 428
40.	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,9	54,98	214
41.	Dodávka keramického obkladu - předběžná cena, dle výběru	m2	4,29	350,00	1 502
42.	Dodávka flexibilního lepidla a spárovací hmoty	m2	3,9	120,00	468
43.	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,9	41,56	162
44.	Řezání rovné keramických obkládaček	kus	12,0	13,53	162
45.	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	39,37	133
783: Nátěry					209
46.	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	0,96	4,65	4
47.	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,92	106,61	205
V09: Ostatní náklady					1 628
48.	Ostatní náklady	%	2,5	651,36	1 628
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					2 605
49.	Mimostaveništní doprava	%	4,0	651,36	2 605
SO_02: Kancelář, archiv					114 113
003: Svislé konstrukce					1 468
50.	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,0	417,72	835
51.	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,014	9 526,60	137
52.	Úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm	t	0,016	24 500,00	395
53.	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,017	6 070,94	100
004: Vodovodné konstrukce					227
54.	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,0	113,55	227
006: Úpravy povrchu					11 501
55.	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech	kus	4,0	130,10	520
56.	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	4,0	106,22	425
57.	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	4,0	177,61	710
58.	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,0	421,66	843
59.	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,0	627,55	628
60.	Dodávka dveřní zárubně 800/1970 mm	kus	2,0	1 000,00	2 000
61.	Dodávka dveřní zárubně 900/1970 mm	kus	1,0	1 065,00	1 065
62.	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,0	54,99	165
63.	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	3,0	247,26	742
64.	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	6,0	427,80	2 567
65.	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,135	598,26	81
66.	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,6	139,63	1 340
67.	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,0	25,93	415
009: Ostatní konstrukce a práce					3 063
68.	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	33,0	52,55	1 734

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
69.	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,0	76,80	154
70.	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,1	257,79	284
71.	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,89	125,88	238
72.	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,0	195,42	391
73.	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	1,0	262,84	263

099: Přesun hmot HSV

3 451

74.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,805	872,54	702
75.	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,805	166,90	134
76.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,805	228,63	184
77.	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,828	10,00	48
78.	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,805	1 450,00	1 167
79.	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,816	1 489,08	1 215

721: Vnitřní kanalizace

2 137

80.	Vnitřní kanalizace - předběžná cena	kpl	1,0	2 100,00	2 100
81.	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,77	21,00	37

722: Vnitřní vodovod

1 991

82.	Vnitřní vodovod - předběžná cena	kpl	1,0	1 970,00	1 970
83.	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,07	19,70	21

763: Konstrukce montované

56 332

84.	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	48,6	968,04	47 047
85.	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	16,0	319,82	5 117
86.	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,99	521,64	4 168

766: Konstrukce truhlářské

20 095

87.	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	2,7	108,28	292
88.	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů podkladových roštů	m2	2,7	39,76	107
89.	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,0	711,41	1 423
90.	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	771,89	772
91.	Dodávka dveřního křídla 800/1970 - předběžná cena, dle výběru	kus	2,0	4 680,00	9 360
92.	Dodávka dveřního křídla 900/1970 - předběžná cena, dle výběru	kus	1,0	4 680,00	4 680
93.	Montáž dveřního kování - zámku	kus	3,0	229,24	688
94.	Dodávka kování a zámku dveří - předběžná cena, dle výběru	kpl	3,0	500,00	1 500
95.	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	3,0	102,78	308
96.	Dodávka prahu lakovaného	kus	3,0	250,00	750
97.	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	198,80	215

771: Podlahy z dlaždic

2 182

98.	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	9,3	143,76	1 337
99.	Dodávka keramické dlažby - předběžná cena, dle výběru	m2	1,023	500,00	512
100.	Dodávka flexibilního lepidla a spárovací hmoty	m2	0,93	120,00	112
101.	Podlahy penetrace podkladu	m2	0,93	41,56	39
102.	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	3,0	16,07	48
103.	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	20,47	135

781: Obklady

4 070

104.	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,9	366,26	1 428
105.	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,9	54,98	214
106.	Dodávka keramického obkladu - předběžná cena, dle výběru	m2	4,29	350,00	1 502
107.	Dodávka flexibilního lepidla a spárovací hmoty	m2	3,9	120,00	468
108.	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,9	41,56	162

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
109.	Řezání rovné keramických obkládaček	kus	12,0	13,53	162
110.	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	39,37	133
783: Nátěry					632
111.	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	2,9	4,65	13
112.	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,8	106,61	618
V09: Ostatní náklady					2 679
113.	Ostatní náklady	%	2,5	1 071,48	2 679
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					4 286
114.	Mimostaveništní doprava	%	4,0	1 071,48	4 286